様式第７号（第９条第１項関係）

柏原市まちづくりに頑張る自治会・団体に対する補助金実績報告書

令和  年  月  日

 柏原市長 様

              申請団体  住 所

                    名 称

              代 表 者  住 所

                    氏 名

                   （電話             ）

 令和  年  月  日付け柏原市指令地第  号で通知のあった柏原市ま

ちづくりに頑張る自治会・団体に対する補助金について、次のとおり報告しま

す。

事業の名称

事業実施場所

事業着手年月日

事業完了年月日

事業の経過及び

結果の概要

※添付書類

（１）収支決算書（様式第８号）

（２）領収書の写し等

（３）事業内容が確認できる成果物（パンフレット、報告書等。ただし、成果

物が無い場合は写真等。）